



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

DGK-IV.271.8.2019

Białystok, 11 lutego 2019 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na „**Dostawę 11 platform pływających dla ptaków wraz z ich montażem na powierzchni stawów przy ul. Mickiewicza/ ul. Miłosza (6 szt.) oraz przy ul. Fredry (5 szt.) w Białymstoku**”

Zamawiający informuje, że w dniu 14 lutego 2019 r. wpłynął wniosek o udzielenie wyjaśnień treści ogłoszenia o zamówieniu, na który udziela się odpowiedzi jn.

PYTANIE:

Czy dopuszczają Państwo użycie innych niż rury ze stali nierdzewnej, rozwiązań konstrukcyjnych?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisem Rozdz. I pkt 2 ppkt 1 ogłoszenia Zamawiający dopuszcza zamiast rur ze stali nierdzewnej rury ze stali ocynkowanej obustronnie. Nie dopuszcza się innych rozwiązań konstrukcyjnych poza wyżej wymienionymi.

PYTANIE:

Czy dostawca powinien posiadać wieloletnie doświadczenie badawcze i konstrukcyjne co do tego typu konstrukcji?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Rozdz. II pkt 1 ogłoszenia o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert

w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – co najmniej 1 dostawy wraz z montażem platformy lub platform pływających o łącznej powierzchni co najmniej 15 m².

Zamawiający nie wymaga od dostawcy wieloletniego doświadczenia badawczego i konstrukcyjnego.

PYTANIE:

Czy możemy otrzymać listę certyfikowanych dostawców roślin mających być nasadzeniami platform?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dysponuje listą certyfikowanych dostawców roślin.

PYTANIE:

Jakie są warunki lodowe tych akwenów?

ODPOWIEDŹ:

Oba stawy (przy ul. Mickiewicza/ul. Miłosza oraz przy ul. Fredry) w zależności od warunków pogodowych zamarzają.


ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Rafał Rudnicki